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                                                               THIRRJE PËR SHKRIME

Të nderuar kolegë,
Fondi Kosovar për Garanci Kreditore shpall një thirrje për shkrime, për botimin e dytë të buletinit tonë! Ne jemi të entuziazmuar për të pranuar artikuj në lidhje me Bizneset e reja (Startup) sfidat, qasjen në financa dhe ndikimin e tyre në zhvillimin ekonomik. 
Fuqizimi i Startup-ëve përmes qasjes në financa, pra do të jetë tema e numrit tonë të dytë.
Afati i fundit për dorëzim është 29 prill 2021.
Ju lutemi na dërgoni letrën tuaj, e përbërë prej jo më shumë se 700 fjalë (qoftë në gjuhën shqipe, angleze ose serbe). Gjithashtu, ju lutemi të na dërgoni fotografinë tuaj dhe një biografi të shkurtër.
Merrni pjesë në Buletinin tonë!
Për çdo informacion shtesë, ju lutemi na kontaktoni në : info@fondikgk.org 
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